
из Краснодар -1 из Туапсе
Завод им. Седина ОП 1874 км

Кубань Греческий

Энем-1 Ципка

Энем-2 Кирпичное

Суповский Кривенковская

Отрада ОП 1860 км

Кирпичный завод ОП 1744 км

Шенджий Чилипси

Дачи Чайка

Псекупс Калинка

Молькино Чинары

Лесная сказка ОП 1720 км

Саратовская Афапостик

Горячий Ключ Пчелка

Фанагорийская

Горячий Ключ Безымянный

Долина Очарований Долина Очарований 

Безымянный Горячий Ключ

Фанагорийская

Пчелка Горячий Ключ

Афапостик Саратовская

ОП 1720 км Лесная сказка

Чинары Молькино

Калинка Псекупс

Чайка Дачи

Чилипси Шенджий

ОП 1744 км Кирпичный завод

ОП 1860 км Отрада

Кривенковская Суповский

Кирпичное Энем-2

Ципка Энем-1

Греческий Кубань

ОП 1874 км Завод им. Седина

в Туапсе в Краснодар -1

 - билетные кассы

Расписание движения пригородных поездов  

следующих в направлении к Черноморскому побережью

  на участке Краснодар - Туапсе -Краснодар 

Остановочные пункты

08:44

поезда по маршрутам                   Краснодар - 

Горячий Ключ,            Горячий Ключ - 

Туапсе 

11:32
11:35
11:44

15:24

07:38 15:08

08:20 15:50

08:06 15:37

18:55
19:00

07:58 15:29

10:58
11:02
11:05

08:44

09:08
09:03

09:13

09:15

08:02 15:33

08:14 15:44

08:28

Остановочные пункты

поезда по маршрутам                    Туапсе - 

Горячий Ключ,            Горячий Ключ - 

Краснодар-1 

6918/6718 6920/6720

08:50
08:55

6715/6917 6717/6919

16:00

16:06
16:11

07:53

12:39

16:38

17:04

17:11

20:14

09:47

09:20

10:05

10:32
10:43
10:50
10:56
11:09
11:14
11:18
11:27

09:26

09:35

09:39

19:45
19:48
19:54

12:04
12:12

16:20
16:25
16:29

16:32

16:43

16:52

16:56

17:01

17:22

09:11

09:23
09:27
09:40
09:44

11:46
12:15
12:19

09:43

17:47
17:58
18:06
18:10
18:22
18:28
18:32

19:31
19:37

19:03
19:17
19:2311:50

11:58

09:54

11:55

15:58

16:05

16:14

16:18

16:24

16:32

16:37
16:40
16:54
16:57
17:07
17:17

18:03
18:15
18:22

09:54
10:05

10:35
10:47
10:54

08:53

08:57

09:03

12:24 19:59

пересадка из одного состава электропоезда в другой по станции Горячий Ключ

пересадка из одного состава электропоезда в другой по станции Горячий Ключ

11:49 19:22
19:19

19:28

18:26
18:30
18:34
18:46
18:50
18:55
18:58
19:03
19:10

11:13
11:18
11:21
11:25
11:30
11:37


